
施工場所: 大郷町　中村地内

202409

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1020

件　　 名: 令和６年度防火水槽撤去工事

完成期限: 令和7年3月14日

入札日時: 令和6年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 2,200,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 2,120,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 2,150,000　　　　　　　　　

4 落　札株式会社大郷建設　 1,900,000　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 2,150,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,500,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 2,300,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 2,300,000　　　　　　　　　


